令和７年(2025年)12月 16日

令和７年度伊那北高等学校理数科２年「課題研究発表会」の

オンライン配信について（ご案内）

伊那北高等学校長 山岸 明

 本校ホームページをご覧いただきありがとうございます。

 本校理数科２年生が、自然科学の分野から興味、関心のある事柄を自身で見出し、１年間

を通して研究した成果を発表する標記発表会を下記のとおり開催いたします。

本来であれば、多くの皆様にご来校いただき、ご参観いただきたいところではありますが、

会場の都合によりオンラインによる配信とさせていただきます。よろしければ、ご視聴くだ

さいますようお願いいたします。

記

１ 日  時  令和８年１月 31日（土） 12:30～16:00

２ オンライン     発表会場の伊那北高等学校同窓会館から配信します。

配信について  以下のＵＲＬにアクセスしてご視聴ください。

          ＵＲＬ https://www.youtube.com/live/7kCK8UM9GO4

３ その他  ・発表会に関するご連絡、発表資料等につきましては本校ホームページに

        掲載いたします。

   ・ご不明な点等がございましたら下記担当までメールにてお問い合わせく

ださい。

(問合せ先)

担 当 千葉 遠藤 田中(孝)

メール：inakita-hs@pref.nagano.lg.jp